
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 25 05 2020г. № 400-П 

В дополнение к приказу 
№ 351-И от 11.05.2020г. 
«О деятельности университета 
в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.» 

На основании приказа № 351-П от 11.05.2020г. «О деятельности универ
ситета в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.», для обеспечения функцио
нирования университета 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить вход в университет с 25.05.2020г. по 31.05.2020г. следую
щим сотрудникам университета: 

ФИО Подразделение, должность 
Беликов Николай Викторович Начальник управления по спортив

ным сооружениям 

Звонкова Ксения Александровна Старший администратор УФОЦ 

Пресс-служба 
Копылова Татьяна Александровна Специалист по связям с обществен

ностью 1 категории пресс-службы 

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном 
носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус «А» цен
тральный пост). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корня ков 


